FundaciÃ³n Neofacial

Paseo Condes de Barcelona, 19 Local

1 https://www.neofacial.com/clinica/fundacion/

direcciondegestion@neofacial.com

Q 924229777

Año de constitución: **2011**

Protectorado: Ministerio de Cultura y Deporte -SubsecretarÃa de Cultura y Deporte - SecretarÃa General Técnica - Subdirección Gral. del Protectorado de

T diladeloiles

Presidente: José Carlos Moreno VÃ;zquez

DirecciÃ3n: Paseo Condes de Barcelona, 19 Local, Badajoz, BADAJOZ, 060

�mbito: **Estatal**

Fines

Fundaciones

La prestación de servicios médico-sanitarios a colectivos desfavorecidos o en situación de exclusión social. La promoción de la prevención en salud, la protección y el fomento de los hábitos saludables y la calidad de vida de los ciudadanos. El fomento de la investigación, desarrollo tecnológico e innovación en el ámbito de la salud y afines, la promoción de los avances cientÃficos y sanitarios y la formación en todos y cada uno de sus ámbitos. La integraciór sociolaboral de las personas con discapacidad y/o desempleadas.

�reas de actividad y beneficiarios

Ã∜reas de actividad: Investigación Salud Educación superior Servicios Sociales

Tipos de actividad: Actividades, proyectos o programas propios

Beneficiarios: Estudiantes Investigadores y docentes Personas en situación de exclusión social Trabajadores cuenta ajena/Profesionales

Fundadores

José Carlos Moreno VÃ;zquez

Patronato

Presidente: Don José Carlos Moreno VÃ;zquez; Vicepresidente: Don Juan Manuel Moreno VÃ;zquez; Secretario: D José Alberto Hidalgo Piñero; Vocales: Don Jesðs Rueda GarcÃa; don Carlos SÃ;nchez-Moreno Gómez; don César Gallego Vicente; don Virginio Enrique GarcÃa MartÃnez; doña Elena Asuar Jurado y don Juan Antonio Monterrey Mayoral